
YHDYSKUNTA 
Resalat Islamilainen Yhdyskunta on perustettu ja rekisteröity vuonna 2001, mutta varsinainen aktiivinen 
toiminta käynnistyi vasta syksyllä 2003. Yhdyskuntamme edustaa islamin toista pääsuuntaa shialaisuutta. 
Arviomme mukaan pääkaupunkiseudulla asuu noin 2500 shia-muslimia. He ovat enimäkseen maahanmuuttajia 
Irakista, Iranista, Afghanistanista ja Pakistanista. Mukaan mahtuu myös suomalaisia ja muita kansalaisuuksia. 
Periaatteenamme on, että ovemme ovat auki kaikille. Myös sunni-muslimit käyvät moskeijassamme. 
 
TILAT 
Toimipaikkamme Fatemeh Zahra Islamilainen Kulttuurikeskus avattiin Helsingin Laajasalossa helmikuussa 
2004. Vaikka ihmiset tuntevatkin tilamme moskeijana, niitä ei ole itseasiassa vihitty moskeijaksi, ja näin 
pysytymme käyttämään niitä myös kulttuuri- ja opetustoimintaan. 
 
TOIMINTA 
Suunnitellessamme yhdyskuntamme toimintaa pyrimme ottamaan huomioon tämän hetkisen tilanteen ja tarpeet 
sekä yritämme visioida tulevaisuutta ja sen tuomia haasteita ja vaateita. Toimintasuunnitelmamme pohjana on: 
 
1. Perinteinen ohjelma 
 
Tällä hetkellä valtaosa kävijöistämme ovat ensimmäisen polven maahanmuuttajia, joista monet eivät osaa muuta 
kuin omaa äidinkieltään. Järjestämme ohjelmaa sekä arabiaksi että persiaksi. Urdun kielistä ohjelmaa on 
tarkoitus järjestää säännöllisesti vuoden 2005 alusta. Maahanmuuttajille keskuksemme tuo tuulahduksen heidän 
entisen kotimaansa perinteistä ja tavoista ja antaa mahdollisuuden omien kulttuuriperinteiden ylläpitämiseen ja 
niiden siirtämiseen tuleville polville. 
 
2. Lapset ja nuoret 
 
Islamilaisessa kulttuurissa lapsia ei suljeta pois aikuisten ohjelmista. Avioliitot solmitaan yleensä nuorena ja 
perheet ovat suuria. Myös meidän keskuksessamme lapsia käy runsaasti. He osallistuvat perinteisiin ohjelmiin 
yhdessä vanhempiensa kanssa. Järjestämme myös Koraanin opetusta lapsille sekä persian- että arabiankielellä.  
Tunnemme vastuuta etenkin lasten ja nuorten ohjaamisesta pois kaduilta ja huumeista tukemalla heitä terveen 
itsetunnon kehittämisessä ja sopeutumisessa elämään ja kasvamaan muslimeina suomalaisessa yhteiskunnassa. 
 
3. Musliminaiset 
 
Musliminaiset muodostavat vähemmistön, joka helposti eristäytyy ja unohtuu. He ovat helppo rasismin kohde, 
sillä pukeutumisensa johdosta he erottuvat selvästi valtaväestöstä. Monille ensimmäisen polven musliminaisille 
on vaikea sopeutua suomalaiseen yhteiskuntaan, jossa miehet ja naiset puuhailevat yhteiskunnan eri aloilla 
rintarinnan ja jossa seksuaalisuus on niin kovin avointa ja runsasta. Heikko koulutus, huono kielitaito ja 
totuttujen tapojen ristiriitaisuus vallitsevien arvojen ja tapojen välillä on monelle suuri kompastuskivi.  
Yhdyskuntamme haluaa auttaa musliminaisia pääsemään pois eristäytyneisyydestä ja kannustaa heitä olemaan 
aktiivisia. Haluamme järjestää musliminaisille suomenkielen- ja kultuurin kursseja sekä toimintaa, jonka avulla 
he voivat tutustua suomalaisiin. Ohjelmaamme kuuluu jo naisten jumppa, joka sisältää ohjattua liikuntaa naisille 
ja tytöille.  

 
4. Suomalaiset 
 
Tietämättömyys on yleisin syy vallitseviin ennakkoluuloihin ja vihamielisyyteen.  
Haluamme osallistua aktiivisesti eri tilaisuuksiin ja tapahtumiin islamilaisen kulttuurin ja etenkin shialaisuuden 
tunnetuksi tekemiseksi. Olemme mm. pitäneet esitelmiä Ulkoasianministeriön Tuhat ja Yksi Askelta projektin 
tapahtumissa. Toimintaamme on myös esitelty useissa televisio- ja radio-ohjelmissa sekä sanomalehdissä.  
Meillä on kahdet internet-sivut, joista löytyy tietoa niin toiminnastamme kuin islamista yleensä. Suomenkielisille 
luennoille voivat osallistua niin muslimit kuin islamista kiinnostuneet.  
 


